
令和 3年 1月 28 日 

保護者  様 

生徒の皆さん 

                                    県立播磨農業高等学校 

                                    校長  栗林  孝一 

 

「新型コロナウイルス感染症」に関連する２月２５日（顕彰式）・ 

２６日（卒業式）の対応について 

 

寒冷の候、皆さまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

   平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

   １月末現在、兵庫県には緊急事態宣言が発出されております。２月末には緊急事態宣言がどうい

った状況になっているかわかりませんが、今までの対応に準じて下記のように判断をお願いします。 

 

                      記 

１  生徒は両日、登校前の健康観察を徹底し、発熱（37.5℃以上または、平熱より１℃ 

   以上高い場合）や風邪症状等、体調不良のある場合は登校しない。 

  ２  同居の家族に発熱等の風邪症状がある場合も登校しない（同居者の症状が消失するまで

登校を控える）。また、顕彰式、卒業式での感染等が不安と思われる場合も、保護者の判

断で欠席させてください。ただし２年生は２月 25 日の１、２限が学年末考査になってい

ますので、考査はできる限り受験してください。  

※ 上記１・２で欠席の場合は、公欠扱いとなります。欠席する場合は必ず学校に 

連絡してください。 （後日欠席届に記入をし、学校に提出してください） 

  ３  マスクの着用、毎日の検温、手洗いを徹底してください。 

  

 



   新型コロナウイルス感染症に関わる欠席届（保護者記入） 

 

県立播磨農業高等学校長  様 

                 年   組   番 名前              

                 罹患者名前            続柄（     ） 

１ 症状     

 

２ 症状発生の期間 

  令和   年   月   日から令和  年    月    日まで 

 

３ 受診医療機関名（なくても可） 

 

４ 本生徒が学校を休んだ期間 

  令和   年   月   日から令和  年    月    日まで 

 

 

※ 同居する家族の発熱、風邪症状の際にも提出をお願いします。 

                  令和   年    月   日 

                  保護者名             印 


